
Vicepresidència 
i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives

Vicepresidencia 
y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas

RESOLUCIÓ de 2 d’octubre de 2020, del sotssecretari 
de la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques 
Inclusives, per la qual es proveeix, pel sistema de lliure 
designació, el lloc de treball anunciat en la convocatòria 
número 72/2020, de 28 d’agost de 2020. [2020/8436]

RESOLUCIÓN de 2 de octubre de 2020, del subsecretario 
de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Polí-
ticas Inclusivas, por la que se provee, por el sistema de 
libre designación, el puesto de trabajo anunciado en la 
convocatoria número 72/2020, de 28 de agosto de 2020.
[2020/8436]

Considerando:
1. Los informes preceptivos y vinculantes, emitidos por la Dirección 

General de Función Pública, sobre el cumplimiento de los requisitos de 
participación de las personas interesadas para la provisión, correspon-
diente a la convocatoria 72/2020 de 28 de agosto de 2020 (DOGV 8899, 
07.09.2020), por el procedimiento de libre designación, del puesto de 
trabajo siguiente:

31859 jefe/a Servicio Gestión de Conciertos Sociales de Diversidad.
2. Vista la solicitud presentada y admitida al puesto 31859 jefe/a 

Servicio Gestión de Conciertos Sociales de Diversidad, considerando 
las funciones del puesto convocado, en relación con la aptitud y trayec-
toria profesional de la persona presentada y admitida, siendo la idónea 
para ocuparlo, en razón a su experiencia en este puesto convocado, es 
Carmen Juarez Sanmartín.

3. De conformidad con lo dispuesto en los artículos 99.1 y 102 de la 
Ley 10/2010, de 9 de julio, de la Generalitat, de ordenación y gestión de 
la función pública valenciana, así como en los artículos 58 y siguientes 
del Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba 
el Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movi-
lidad del personal de la función pública valenciana; y en virtud de la 
delegación de atribuciones contenida en la Resolución de 29 de febrero 
de 2016, de la Vicepresidenta del Consell y consellera de Igualdad y 
Políticas Inclusivas (DOGV 7736, 08.03.2016), resuelvo:

Nombrar a Carmen Juárez Sanmartín, funcionaria de carrera del 
grup A1, con NRP 2436M0, jefa del Servicio de Gestión de Conciertos 
Sociales de Diversidad, puesto número 31859, grupo A1, complemento 
de destino nivel 28 y complemento específico E050.

La toma de posesión tendrá lugar el 2 de noviembre de 2020. Los 
efectos económicos y administrativos de la toma de posesión serán del 
día 1 de noviembre de 2020.

Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer, potestativamente, recurso de reposición ante el mismo órga-
no que ha dictado el acto, en el plazo de un mes contado desde el día 
siguiente al de su publicación, o bien recurso contencioso-administrati-
vo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de València, o ante 
el juzgado de lo contencioso-administrativo en cuya circunscripción 
tenga el demandante su domicilio, en el plazo de dos meses contados 
desde el día siguiente al de su publicación. Todo ello de conformidad 
con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del procedimiento administrativo común de las administracio-
nes públicas, así como en los artículos 8, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 
13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, sin 
perjuicio de que se utilice cualquier otra vía que se considere oportuna.

València, 2 de octubre de 2020.– El subsecretario (p. d. R 
29.02.2016; DOGV 7736, 08.03.2016): Daniel Mestre Cañon.

Considerant:
1. Els informes preceptius i vinculants, emesos per la Direcció 

General de Funció Pública, sobre el compliment dels requisits de parti-
cipació de les persones interessades per a la provisió, corresponent a la 
convocatòria 72/2020 de 28 d’agost de 2020 (DOGV 8899, 07.09.2020), 
pel procediment de lliure designació, del lloc de treball següent:

31859 cap Servei Gestió de Concerts Socials de Diversitat
2. Vista la sol·licitud presentada i admesa al lloc 31859 cap Servei 

Gestió de Concerts Socials de Diversitat, considerant les funcions del 
lloc convocat, en relació amb l’aptitud i trajectòria professional de la 
persona presentada i admesa, la idònia per a ocupar-lo, en raó a la seua 
experiència en aquest lloc convocat, és Carmen Juarez Sanmartín.

3. De conformitat amb el que es disposa en els articles 99.1 i 102 de 
la Llei 10/2010, de 9 de juliol, de la Generalitat, d’ordenació i gestió de 
la funció pública valenciana, així com en els articles 58 i següents del 
Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el Regla-
ment de selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del personal de 
la funció pública valenciana; i en virtut de la delegació d’atribucions 
continguda en la Resolució de 29 de febrer de 2016, de la Vicepresi-
denta del Consell i consellera d’Igualtat i Polítiques Inclusives (DOGV 
7736, 08.03.2016), resolc:

Nomenar Carmen Juárez Sanmartín, funcionària de carrera del grup 
A1, amb NRP 2436M0, cap del Servei de Gestió de Concerts Socials 
de Diversitat, lloc número 31859, grup A1, complement de destinació 
nivell 28 i complement específic E050.

La presa de possessió tindrà lloc el 2 de novembre de 2020. Els 
efectes econòmics i administratius de la presa de possessió seran del dia 
1 de novembre de 2020.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar, potestativament, un recurs de reposició davant del 
mateix òrgan que ha dictat l’acte, en el termini d’un mes comptat des 
de l’endemà de la publicació, o bé un recurs contenciós administratiu 
davant del Jutjat Contenciós Administratiu de València, o davant del 
jutjat contenciós administratiu en la circumscripció del qual tinga el 
demandant el seu domicili, en el termini de dos mesos comptats des 
de l’endemà de la publicació. Tot això de conformitat amb el que es 
disposa en els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del 
procediment administratiu comú de les administracions públiques, així 
com en els articles 8, 14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, regu-
ladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, sense perjudici que 
s’utilitze qualsevol altra via que es considere oportuna.

València, 2 d’octubre de 2020.– El sotssecretari (p. d. R 29.02.2016; 
DOGV 7736, 08.03.2016): Daniel Mestre Cañon.


		2020-10-20T13:35:54+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




